
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 липня 2021  року                 Баштанка                                          №171     

 

 

Про внесення змін до облікової 
справи Кухарчука О. Ю. 
    

 

Розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 05 липня 2021 року,  
керуючись підпунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», пунктом 25 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 

року № 470, враховуючи заяву громадянина КУХАРЧУКА Олександра 
Юрійовича від 14 червня 2021 року № К-153/02.03-6/1 щодо внесення змін до 
облікової справи, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок житлової комісії від 05 липня 2021 року           

(додається). 
 

2. Внести зміни до облікової справи громадянина КУХАРЧУКА 
Олександра Юрійовича, а саме: включити до складу його сім´ї сина - ПІБ, 

ХХХХ року народження. Склад сім´ї вважати із 4 осіб. 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


